
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DöL UGDYMO ĮSTAIGŲ AUTOTRANSPORTO PRIEMONIŲ NUOMOS ĮKAINIŲ 
PATVIRTINIMO  

 
2008 m. kovo 27  d. Nr. T- 96 

Pakruojis  

 

 
 

Remdamasi Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Švietimo skyriaus prašymu, 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n  d ž i a: 

1. Patvirtinti šiuos ugdymo įstaigų autotransporto priemonių nuomos įkainius: 
1. 1.  ugdymo įstaigų autobusų „Ford Transit“, „Fiat Ducato“, „Mersedes Benz“, „Renault 

Espace“, „Volkswagen“ nuoma: 
1. 1. 1.  rajono ugdymo įstaigoms (moksleivių ir pedagogų išvykoms į renginius) – už 

sunaudotą kurą  pagal patvirtintas kuro sunaudojimo normas už nuvažiuotus kilometrus ir 5 Lt už 
prastovos val.; 

1. 1. 2.  Sporto centrui (mokyklų, kurios turi autobusus, moksleiviams vežti  į zonines 
sporto varžybas) – už sunaudotą kurą pagal patvirtintas kuro sunaudojimo normas už nuvažiuotus 
kilometrus; 

1. 1. 3. kitoms įstaigoms – 2 Lt už km ir 10 Lt už val.   
1. 2. Švietimo skyriaus autobuso „Ford Transit“ nuoma: 
1. 2. 1. rajono ugdymo įstaigoms (moksleivių ir pedagogų išvykoms į renginius) – už 

sunaudotą kurą  pagal patvirtintas kuro sunaudojimo normas už nuvažiuotus kilometrus ir 5 Lt už 
prastovos val.; 

1. 2. 2. Sporto centrui (moksleiviams vežti į zonines sporto varžybas) – 1,5 Lt už km ir 10 
Lt  už val.  ir  20 % nuolaida; 

1. 2. 3. kitoms įstaigoms – 2 Lt už km ir 10 Lt už val.   
1. 3. Švietimo skyriaus lengvojo automobilio „Alfa Romeo“ nuoma Pedagoginei 

psichologinei tarnybai ir Suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centrui – už sunaudotą kurą pagal 
patvirtintas kuro sunaudojimo normas už nuvažiuotus kilometrus  ir 5 Lt už  prastovos val. 

2. Nuomininkas, važiuojant magistraliniais keliais, moka kelių mokestį – 20 Lt  už parą. 
3. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos 2005 m.  

gruodžio 22 d. sprendimą Nr. T-458 „D÷l ugdymo įstaigų autotransporto priemonių nuomos įkainių 
patvirtinimo“. 

 
 
 
 
 

Meras          Saulius Gegieckas
    

 
 
 

 


